5 电池测试仪 蓝电 CT3002A
武汉市蓝电电子股

份有限公司
10 套 5650.00 56500.00

6 电动加热轧辊机 科晶 MSK-H2150-E
深圳市科晶智达科

技有限公司
1 套 67400.00 67400.00

7 片式覆膜机 科晶 MSK-DPC-C200
深圳市科晶智达科

技有限公司
1 套 40800.00 40800.00

8 挤压平板涂覆机 科晶 MSK-AFA-PD200
深圳市科晶智达科

技有限公司
1 套 69300.00 69300.00

4、合同总金额

合同总金额为：￥636100.00（大写：人民币陆拾叁万陆仟壹佰元整）。

5、付款方式（选择下列一种）

5.1 合同签订后，甲方向乙方支付合同金额的 40%作为预付款（预付款支付

之前，乙方须向甲方提交银行、保险公司、担保公司等金融机构出具的预付款保

函或其他担保措施）。项目供货并安装调试完毕自甲方验收合格后，甲方向乙方

支付至合同金额的 100%（含预付款）。

5.2 如乙方书面明确表示无需预付款，项目供货并安装调试完毕自甲方验收

合格后，甲方向乙方支付至合同金额的 100%。

6、履行时间（期限）、供货与安装地点、质保期

履行时间（期限）：自合同签订之日起 30 日内供货并安装调试完毕。